



Merolli s.a.s. di Mastracci Anna Maria
Via Cornete, Angolo Strada A.S.I. - 03024 Ceprano (FR)
Tel. 0775.914012 - 914169 Fax 0775.951720
R.E.A. C.C.I.A. FR n.92723 - P.I. e C.F.: 01660450600
E-mail: info@merollisas.com

Fattura N.	692	del	31/12/2013	Pag. 1
-------------------	------------	-----	-------------------	--------

Condizione di pagamento : BONIFICO BANCARIO 120 GG F.M.
Banca d appoggio :
UNICREDIT

00000

Valuta : EURO IBAN IT60T0200874401000400008086

-Spett.le-

R.E.M. SRL

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Partita iva : 02240470605

C. Fisc. : 02240470605

-Destinatario:

Via Ferruccia, 16/A

03010 PATRICA

FR

Ns Rif. 0001484

Codice	Descrizione	Q.tà	UM	Pr.zo Unitario	% Sc.	Importo	Iva %
6324 M C3	Rif. D.D.T. Nø 1310 del 03/12/2013 CUSCINETTO 6324 M C3	1,000	NR	1.833,30000	78,00	403,33	22
494062 TG XL	Rif. D.D.T. Nø 1323 del 05/12/2013 TUTE PROKEM PLUS BIANCHE TESSUTO NON TESSUTO TG	8,000	NR	3,90083		31,21	22
494062 TG XXL	TUTE PROKEM PLUS BIANCHE TESSUTO NON TESSUTO TG	7,000	NR	4,10744		28,75	22
6308 2RS C3	Rif. D.D.T. Nø 1353 del 17/12/2013 CUSCINETTO 6308 2RS C3	2,000	NR	62,50000	84,00	20,00	22
6203 2RS C3	CUSCINETTO 6203 2RS C3	2,000	NR	12,72000	84,00	4,07	22
6205 2RS C3	CUSCINETTO 6205 2RS C3	2,000	NR	17,46000	84,00	5,59	22
6206 2RS C3	CUSCINETTO 6206 2RS C3	2,000	NR	23,25000	84,00	7,44	22
NU322 E.M1.C3	Rif. D.D.T. Nø 1400 del 27/12/2013 Rif.Ordine Nø 440 Del 27/12/2013 Vs Ordine Nø CUSCINETTO NU 322 E.M1.C3	1,000	NR	1.579,00000	78,00	347,38	22
6314 C3	CUSCINETTO 6314 C3	1,000	NR	207,00000	78,00	45,54	22
6316 C3	CUSCINETTO 6316 C3	1,000	NR	296,50000	74,00	77,09	22
6318 C3	CUSCINETTO 6318 C3	1,000	NR	424,20000	78,00	93,32	22
6202 2RS C3	CUSCINETTO 6202 2RS C3	10,000	NR	11,31000	84,00	18,10	22
3202 B TVH	CUSCINETTO 3202 B TVH	4,000	NR	54,70000	78,00	48,14	22
6203 2RS C3	CUSCINETTO 6203 2RS C3	5,000	NR	12,72000	84,00	10,18	22
6205 2RS C3	CUSCINETTO 6205 2RS C3	5,000	NR	17,46000	84,00	13,97	22
36 X 52 X 7	PARAOILIO 36 X 52 X 7	10,000	NR	2,54000	50,00	12,70	22
20 X 30 X 7	PARAOILIO 20 X 30 X 7	6,000	NR	1,72000	50,00	5,16	22

Causale Trasporto	A cura del	Data Ritiro/Inizio	Ora Ritiro/Inizio	Cod	Imponibile	%	Iva	Esenzione	
Vendita	Destinatario	31/12/2013	11:05	1	1.171,97	22	257,83		
Aspetto esteriore dei beni	N. Colli	Peso	N. Pallet						
A VISTA									
Vettore:				Firma del vettore o del conducente					Totale Imponibile
									1.171,97
Annotazioni:				Firma del destinatario					Totale Iva
									257,83
									Totale Fattura
									1.429,80